

February 13, 2021

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Clippings of News Paper publication of financial results

As required under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine months ended 31.12.2020 were approved at the Board Meeting held on 12.02.2021 and published in all editions of Business Line and The Hindu Tamil Thisai(Vernacular) on 13.02.2021.

The copies of the above newspaper publications are being enclosed.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED


R. SATHISHKUMAR
Company Secretary



Encl.: as above



**EXTRACT OF THE UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2020**

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31 December 2020 (Unaudited)	30 September 2020 (Unaudited)	31 December 2019 (Unaudited)	31 December 2020 (Unaudited)	31 December 2019 (Unaudited)	31 March 2020 (Audited)
1	Revenue from operations	5,860.58	5,213.35	6,300.65	17,398.41	18,915.82	25,221.82
2	Other Income	921.28	658.97	766.74	2,634.91	2,147.24	2,759.30
3	Total Income (1+2)	6,781.86	5,872.32	7,067.39	20,033.32	21,063.06	27,981.12
4	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	899.15	1,007.37	394.38	3,094.01	759.15	820.39
5	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	899.15	1,007.37	394.38	3,094.01	759.15	(702.22)
6	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	890.70	1,016.03	215.11	3,051.23	470.87	(1,016.88)
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	762.29	1,155.18	246.19	3,076.14	653.22	(105.25)
8	Equity Share Capital	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9	Reserves (Other Equity)						70,432.75
10	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) : for continuing operations						
	Basic :	5.88	6.70	1.42	20.13	3.11	(6.71)
	Diluted :	5.88	6.70	1.42	20.13	3.11	(6.71)

Notes :

- (1) The unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2020 have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 'Interim Financial Reporting' (Ind AS 34) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), which has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 12 February 2021. The Statutory Auditors of the Company have conducted a "Limited Review" of the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2020.

- (2) Key numbers of the Standalone results :

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
	31 December 2020 (Unaudited)	30 September 2020 (Unaudited)	31 December 2019 (Unaudited)	31 December 2020 (Unaudited)	31 December 2019 (Unaudited)	31 March 2020 (Audited)
(1) Revenue from Operations	3,034.29	1,894.64	3,883.12	9,782.95	10,832.51	14,204.04
(2) Other Income	891.40	773.02	925.15	2,747.90	2,404.22	3,170.98
(3) Total Income (1) + (2)	3,925.69	2,667.66	4,808.27	12,530.85	13,236.73	17,375.02
(4) Profit / (Loss) before tax	550.25	771.80	358.45	2,513.80	726.94	(1,416.63)
(5) Profit / (Loss) after tax	550.25	771.80	281.29	2,513.80	542.14	(1,673.16)

- (3) The above is an extract of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2020, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange websites : www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.swelectes.com.

For and on behalf of the Board

R. Chellappan
Managing Director
DIN : 00016958

Place : Chennai
Date : 12.02.2021

EXT

Total
Net F
Exce
Net F
Exce
Net F
Exce

Total
[Corr
and
Paid
Othe
Earn
(for c
(not :
Basic
Dilut

Note:

Irinjak
12th Fe

எதுவும் நடத்தவில்லை.
இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

துணை செயல் தலைவர் சுரேஷ்
குமார் உட்பட 11 பேர் விருதுக்கு

www.repcobank.com
www.repcobank.com
GENERAL MANAGER (PPD)

நது
ல்

ன்னை
ஆண்டு
ராதிசா,
ரிப்பை
கையில்,
சியில்
மெகா

ன் நடிப்
நேற்று
ர்தீவிர
பிலும்
ளதாக
முழு
கனவே
ணைவர்
க்கவும்
ளதாக

ராயம்

கமார் 4,60
ல் அடுக்கி
தல், லோடு
ப்பணிகளில்
5 புள்ளிகள்
119, ராஜீவ்
2021 வரை

நடைபெறும்
தியாளர்கள்
6 இயக்குநர்
லும். ஒப்பந்த
இலாசைமக
மூலமாகவும்
லிர) ரூபய்

ால் பதம்)

ஃ லிட.,
: 0416-252292

ங்களுக்கு

ரை

ர

ர்-9.

மட்டும்

ர் மற்றும்

gov.in-ன்

லாளர்

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L93090TN1994PLC028578
பதிவு & கழக அலுவலகம் : 'ஸ்வெலக்ட் இல்வம்', என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.
தொலைபேசி : +91 44 24993266, தொலைநகலி : +91 44 24995179.
மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectes.com இணையதளம் : www.swelectes.com

31 டிசம்பர் 2020-ல் நிறைவுற்ற காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

வ. எண்	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய			ஒன்பது மாதங்கள் முடிய			முடிந்த ஆண்டு
		31 டிசம்பர் 2020 (தணிக்கையாகாது)	30 செப்டம்பர் 2020 (தணிக்கையாகாது)	31 டிசம்பர் 2019 (தணிக்கையாகாது)	31 டிசம்பர் 2020 (தணிக்கையாகாது)	31 டிசம்பர் 2019 (தணிக்கையாகாது)	31 மார்ச் 2020 (தணிக்கையாகாது)	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	5,860.58	5,213.35	6,300.65	17,398.41	18,915.82	25,221.82	
2	இதர வருமானம்	921.28	658.97	766.74	2,634.91	2,147.24	2,759.30	
3	மொத்த வருமானம் (1+2)	6,781.86	5,872.32	7,067.39	20,033.32	21,063.06	27,981.12	
4	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	899.15	1,007.37	394.38	3,094.01	759.15	820.39	
5	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	899.15	1,007.37	394.38	3,094.01	759.15	(702.22)	
6	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	890.70	1,016.03	215.11	3,051.23	470.87	(1,016.88)	
7	மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் [இக்காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது]	762.29	1,155.18	246.19	3,076.14	653.22	(105.25)	
8	சமயங்கு மூலதனம்	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88	
9	இருப்புகள் (பிற சமயங்கு)						70,432.75	
10	பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (EPS) (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு) : தொடரும் செயல்பாடுகளுக்கு அடிப்படையில் : குன்றிய :	5.88 5.88	6.70 6.70	1.42 1.42	20.13 20.13	3.11 3.11	(6.71) (6.71)	

குறிப்புகள் :
(1) டிசம்பர் 31, 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் (சட்டம்) பிரிவு 133-ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்டு இந்திய கணக்கியல் தரநிர்ணயம் 34 'இடைக்கால நிதி அறிக்கை' ("Ind AS 34")-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அங்கீகாரம் மற்றும் அளவீட்டுக் கொள்கைகளுக்கு ஏற்ப தயாரிக்கப்பட்டு தணிக்கைக் குழுவால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, 12 பிப்ரவரி 2021 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது. டிசம்பர் 31, 2020-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டபூர்வமான தணிக்கையாளர்களின் ஒரு "வரம்புவரையான ஆய்வுக்கு" உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

(2) தனித்துள்ள முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் : (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய			ஒன்பது மாதங்கள் முடிய			முடிந்த ஆண்டு
	31 டிசம்பர் 2020 (தணிக்கையாகாது)	30 செப்டம்பர் 2020 (தணிக்கையாகாது)	31 டிசம்பர் 2019 (தணிக்கையாகாது)	31 டிசம்பர் 2020 (தணிக்கையாகாது)	31 டிசம்பர் 2019 (தணிக்கையாகாது)	31 மார்ச் 2020 (தணிக்கையாகாது)	
(1) செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	3,034.29	1,894.64	3,883.12	9,782.95	10,832.51	14,204.04	
(2) இதர வருமானம்	891.40	773.02	925.15	2,747.90	2,404.22	3,170.98	
(3) மொத்த வருமானம் (1) + (2)	3,925.69	2,667.66	4,808.27	12,530.85	13,236.73	17,375.02	
(4) வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்)	550.25	771.80	358.45	2,513.80	726.94	(1,416.63)	
(5) வரிக்கு பின் லாபம் / (நஷ்டம்)	550.25	771.80	281.29	2,513.80	542.14	(1,673.16)	

(3) மேற்கண்டவை SEBI-ன் (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31.12.2020-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான www.swelectes.com-ல் கிடைக்கப்பெறும்.

குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்

இராம. செல்வப்பன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 00016958

இடம் : சென்னை
தேதி : 12.02.2021

his edition before anyone else!! Backup channel: @news_backup

CH-CH_M